

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**  
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. PVI(1)15/2020

പാലക്കാട്  
തീയതി: 22.01.2024.

പാലക്കാട് ജില്ലയിലെ വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ എൽ.ഡി ക്ലാർക്ക് (തമിഴും മലയാളവും അറിയാവുന്നവർ ) ( രണ്ടാം എൻ സി എ - ധീവര ) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 10.04.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 048 /2019 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം 03.12.2021 തീയതിയിൽ 08/2021/DOP നമ്പറായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച സാധ്യതാ പട്ടികയിൽ അർഹതം യോഗ്യമായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ, പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

Sd/-

രാധാകൃഷ്ണൻ സി വി  
ജില്ലാ ഓഫീസർ  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, പാലക്കാട്

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**NOTIFICATION**

No. PVI(1)15/2020

Palakkad

Dated. 22. 01.2024.

It is hereby notified that, since no Eligible and Qualified candidates are available for selection to the post of Lower Division Clerk(Tamil & malayalam knowing) (II nd NCA-Dheevara) in Various Departments in Palakkad District. (Category number 048/2019) notified in the Gazette dated 10.04.2019 and Probability List No.08/2021/DOP dated 03/12/2021, all selection procedures in pursuance of this notification stands cancelled.

(By Order of the Commission)

**Sd/-**

Radhakrishnan C V

District Officer

Kerala Public Service Commission

District Office, Palakkad